
Okresní fotbalový svaz Havlíčkův Brod 

Ledečská 3295, 580 02 Havlíčkův Brod 

IČ22882839 

                       Telefon: 739 683 588, mail: ofshb@seznam.cz 

 

Zápis STK OFS Havlíčkův Brod č. 10 – úřední zpráva 

dne 2.10. 2019 - SR (2019/2020) 
 

1)   STK eviduje a bere na vědomí elektronické Zápisy o utkání a výsledky úvodního, 9. kola, OP mužů,  

      III. třídy mužů a 7. kola IV. tříd, sk. A a B. Rovněž bere na vědomí a eviduje Zápisy o utkání soutěží  

      mládeže, 7. kola OP dorostu 7+1, 7. kola OP žáků 7+1, 5. kola OP mladších žáků 5+1, sk. A a B a 4. kola 

      turnajů OP starších, sk. A, B a OP mladších přípravek, které jsou v prostředí IS FAČR (http://is.fotbal.cz). 

   

 

2)  STK schvaluje změny termínů, úředních začátků a domácích hřišť mistrovských utkání:  

 

      OP mladších žáků 5 + 1, sk. B: 

      6. kolo     Lípa – Lipnice nad Sázavou     Út  8.10. 2019 v 16:00 hod., nařízeno STK,  hř.  Lípa 

      Žádost Lípy podána v IS FAČR. Lipnice nad Sázavou souhlasí. 

      Bez poplatku. 

 

       

3)   STK OFS HB revokuje svoje rozhodnutí v utkání IV. třídy, sk. B:  

      1. kolo   Vilémov - Kouty     SO   5.10. 2019 v 15:00 hod., nařízeno STK,  hř. Vilémov 

      Původně schválený úřední začátek v 16:30 hod. 

      Bez poplatku. 

 

 

       4)   STK navrhuje pokutu a uložení disciplinárního trestu – kontumace utkání 2019611A1A0905, 9. kola  

             OP mužů Přibyslav B – Golčův Jeníkov na 3 : 0 ve prospěch mužstva Přibyslavi B.   

      Důvod: mužstvo Golčova Jeníkova nenastoupilo k výše uvedenému mistrovskému utkání (SŘ FAČR  

      §7/1d).   

      Předáno DK OFS Havlíčkův Brod. 

 

 

       5)   STK OFS eviduje doručený protest Tělovýchovné jednoty Jiskra Nová Ves u Světlé, z.s., prostřednictvím 

             IS FAČR z utkání OP mužů 2019611A1A0902  Staré Ransko – Nová Ves u Světlé.  

             Protest Tělovýchovné jednoty Jiskra Nová Ves u Světlé, z.s., byl před projednáním stažen. 

 

 

6)  STK uděluje pokutu 200,- Kč TJ Sokol Úsobí, z.s., za nezodpovědné vyplnění ZoU – kumulace 

      funkcí (VM + AR2). Dle SŘF §61, odst. 2. 

      Utkání 7. kola IV. třídy mužů, sk. A Úsobí – Chotěboř C. 

      Pokuta bude zanesena na sběrnou fakturu klubu. 

 

      STK uděluje pokutu 200,- Kč FC Chotěboř, za nezodpovědné vyplnění ZoU – kumulace 

      funkcí (VM + AR1). Dle SŘF §61, odst. 2. 

      Utkání 7. kola IV. třídy mužů, sk. A Úsobí – Chotěboř C. 

      Pokuta bude zanesena na sběrnou fakturu klubu. 

 

             STK uděluje pokutu 200,- Kč TJ Leština, z.s., za nepotvrzení ZoU  vedoucím družstva, po 

      skončení mistrovského utkání.  Dle SŘF §61, odst. 2. 

      Utkání 7. kola IV. třídy mužů, sk. B Leština B – Světlá nad Sázavou C. 

      Pokuta bude zanesena na sběrnou fakturu klubu. 

       

mailto:ofshb@seznam.cz
http://is.fotbal.cz/


             STK uděluje pokutu 200,- Kč Fotbalovému klubu Bohemia Světlá nad Sázavou,z.s., za nepotvrzení  

             ZoU  vedoucím družstva, po skončení mistrovského utkání.  Dle SŘF §61, odst. 2. 

      Utkání 7. kola IV. třídy mužů, sk. B Leština B – Světlá nad Sázavou C. 

      Pokuta bude zanesena na sběrnou fakturu klubu. 

. 

      STK uděluje pokutu 100,- Kč SK HABRY z.s., za nezodpovědné vyplnění  ZoU – kumulace funkcí  

      (VM + AR1). Dle SŘF §61, odst. 2. 

      Zápas 7. kola OP žáků 7+1 Štoky – Habry. 

      Pokuta bude zanesena na sběrnou fakturu klubu. 

 

      STK uděluje pokutu 100,- Kč Fotbalovému klubu Kovofiniš Ledeč nad Sázavou z.s., za  

      nezodpovědné vyplnění  ZoU – kumulace funkcí (Trenér + AR2). Dle SŘF §61, odst. 2. 

      Zápas 7. kola OP žáků 7+1 Golčův Jeníkov – Ledeč nad Sázavou. 

      Pokuta bude zanesena na sběrnou fakturu klubu. 

 

 

7)   STK eviduje v IS FAČR žádosti o změnu termínu utkání:    

      

       1. k. OP mužů    Nová Ves u Sv. - Habry        (vloženo 22.9. 2019 Nová Ves u Světlé) 

 

        Změny, které jsou zadané v IS a soupeř se nevyjádří do 10-ti dnů od data podání nebo ji žadatel sám 

       v této době nestornuje, tak tato žádost bude STK po 10-ti dnech automaticky zamítnuta – viz. RS - SR  

       2019/2020, čl. 4, odst. c. 

                     Josef Staněk 

           předseda STK OFS Havlíčkův Brod 


